
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
30.03.2015 № 368 

 
 

О внесении изменений в муниципальную программу Качканарского 
городского округа «Социальная политика Качканарского городского 

округа на 2015 – 2020 годы  
 

 
Рассмотрев замечания Контрольного управления Качканарского 

городского округа, Администрация Качканарского городского округа   
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную программу Качканарского городского 
округа «Социальная политика Качканарского городского округа на 2015 – 
2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 26.09.2014 № 1150 (в редакции от 29.01.2015 № 97) 
следующие изменения: 

1) в приложении 1 к программе «Социальная политика Качканарского 
городского округа» на 2015 – 2020 годы: 

а) графу 2 строки 6 изложить в следующей редакции «Доля граждан, 
получивших государственную поддержку в части оплаты жилого 
помещения и коммунальных услуг в соответствии с федеральным                 
и областным законодательством в общей численности обратившихся 
граждан, имеющих право на данные льготы»; 

б) графы 4-9 строки 6 дополнить словами «не менее»; 
в) графу 2 строки 8 изложить в следующей редакции: «Доля граждан, 

приобретших проездные билеты по сниженной стоимости в общем 
количестве обратившихся граждан, имеющих право на данную льготу».  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
Интернет. 

 
 
 
  

Глава городского округа                                                                    С.М. Набоких 

 


